2022 年 2 月 18 日

各 位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 内山 高一

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部長 土畑 雅志

（ＴＥＬ        072-622-8151）

Vision24（中期経営計画）の追加開示について

 当社グループは、2021 年 12 月 22 日に中期経営計画“Vision24”を発表しました。

昨年末の発表では、“Vision24”の全体像である最終年度の目標と主要施策の概要をお伝えいた

しました。このたび、３月初旬に、ステークホルダーの皆様に“Vision24”の実行施策をお示しすること

にいたしましたのでお知らせいたします。

以 上